[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
Совета КАНЕЛОВСКОГО сельского поселения

 Староминского района ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

от ______________                                                                                       №____

ст-ца Канеловская

Об утверждении отчёта об  исполнении индикативного плана социально-экономического развития Канеловского сельского поселения Староминского района за 2018 год

Рассмотрев отчёт об исполнении индикативного плана Канеловского сельского поселения за 2018 год, руководствуясь статьей 26 Устава Канеловского сельского поселения Староминского района, Совет Канеловского сельского поселения Староминского района р е ш и л:

             1. Утвердить отчёт об  исполнении индикативного план социально-экономического развития Канеловского сельского поселения  Староминского района за  2018 год  согласно приложению.

               2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Канеловского сельского поселения Староминского района  и постоянную депутатскую комиссию по финансово-бюджетной и экономической политике (Павлова Л.И.).

               3. Настоящее решение вступает в силу со дня   его подписания и подлежит обнародованию.

Глава
Канеловского сельского поселения

Староминского района

                                                        Л.Г.Индыло
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления от _______________ № ________ «Об утверждении отчёта об  исполнении индикативного плана социально-экономического развития Канеловского сельского поселения Староминского района за 2016 год»
Проект внесен:

глава
Канеловского сельского поселения                                               Л.Г.Индыло
Проект подготовлен:

Специалист 1 категории

администрации                                                                                 Р.Ю.Скляров

Проект согласован

Специалист 1 категории

администрации                                                                                Л.А.Левченко